蓬江区2022年第1季度企业补贴名单

公示的通告（第2批）
 根据转发财政部人力资源社会保障部《关于印发就业补助资金管理办法的通知》（粤财社〔2018〕158号）、《关于就业补助资金使用管理有关问题的通知》（粤财社〔2018〕159号）、《关于进一步规范和优化就业补助资金使用管理的通知》（粤人社规〔2020〕23号）通知精神，我区对符合条件自主创业、灵活就业、高校毕业生到中小微企业就业的人员、按相关文件规定根据人员类别在相应期限内给予相关补贴。现将申请人员名单予以公示。在公示期间，个人和单位均可通过来信、来电、来访等形式，向我局反映公示对象情况和问题。以个人名义反映的提倡留真实姓名；以单位名义反映的应加盖本单位印章。反映的情况和问题，要坚持实事求是的原则，不得借机诬告。
公示时间：从 6月 19日至 6月 25日止，共 7天。

受理单位：蓬江区人力资源和社会保障局

地    址：江门市丰裕路五号

邮政编码：529000
联系电话：8223217，传真电话：0750－8223204

江门市蓬江区人力资源和社会保障局

2022年 6 月 19日

蓬江区2022年第1季度企业补贴名单（第2批）
制表单位：蓬江区人力资源和社会保障局                                                                   单位：元

	序号
	补贴单位
	姓名
	补贴项目
	补贴金额（元）
	补贴所属期限

	1
	江门市金香林贸易有限公司
	胡先亮
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	2
	江门市金香林贸易有限公司
	王万彩
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	3
	江门市金香林贸易有限公司
	吉庆举
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	4
	江门市贝乐科技有限公司
	郑昌海
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	5
	江门市贝乐科技有限公司
	杜春乐
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	6
	江门市灶夫人厨房电器有限公司
	刘金霞
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	7
	江门市灶夫人厨房电器有限公司
	廖丹
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	8
	江门市灶夫人厨房电器有限公司
	杨华莲
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	9
	江门市灶夫人厨房电器有限公司
	蔡嘉敏
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	10
	江门市灶夫人厨房电器有限公司
	马韦
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	11
	江门市灶夫人厨房电器有限公司
	吴志豪
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	12
	江门市国兴家具有限公司
	叶雪雅
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	13
	江门市国兴家具有限公司
	曾小红
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	14
	江门市国兴家具有限公司
	罗妹
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	15
	江门市国兴家具有限公司
	陈雄志
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	16
	江门市鑫锐翔贸易有限公司
	何燕凤
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	17
	江门思纬健康管理有限公司
	李兆雄
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	18
	江门思纬健康管理有限公司
	黄锦秋
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	19
	江门思纬健康管理有限公司
	赵崇活
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	20
	江门思纬健康管理有限公司
	刘艳珍
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	21
	江门思纬健康管理有限公司
	冯喜霞
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	22
	江门思纬健康管理有限公司
	谭光锋
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	23
	江门市申立科技有限公司
	任吉平
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	24
	蓬江区井泉艺术工作室
	胡翔
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	25
	蓬江区井泉艺术工作室
	孙晓玲
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	26
	蓬江区井泉艺术工作室
	夏焯文
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	27
	广东政德建设有限公司
	郑妙如
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	28
	广东政德建设有限公司
	刘燕婷
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	29
	广东政德建设有限公司
	李春枫
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	30
	广东政德建设有限公司
	罗泳涛
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	31
	广东政德建设有限公司
	谢丽琼
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	32
	广东政德建设有限公司
	林开贤
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	33
	广东政德建设有限公司
	谭兴国
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	34
	江门市融城建筑材料有限公司
	余炳材
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	35
	江门市朗盈商贸有限责任公司
	李桂平
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	36
	玮创（江门）贸易有限公司
	黄丽
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	37
	江门市正通汽车销售服务有限公司
	廖劲浩
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	38
	江门市正通汽车销售服务有限公司
	陈阳光
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	39
	江门市正通汽车销售服务有限公司
	李明德
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	40
	江门市艺煌照明有限公司
	陈艳婷
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	41
	大公法务服务（广东）有限公司
	刘木兰
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	42
	大公法务服务（广东）有限公司
	廖玉婵
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	43
	大公法务服务（广东）有限公司
	李惠兰
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	44
	大公法务服务（广东）有限公司
	马设理
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	45
	大公法务服务（广东）有限公司
	徐佳
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	46
	大公法务服务（广东）有限公司
	谭颖红
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	47
	大公法务服务（广东）有限公司
	张文丽
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	48
	大公法务服务（广东）有限公司
	谢彩斌
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	49
	大公法务服务（广东）有限公司
	黄一鸣
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	50
	大公法务服务（广东）有限公司
	冯兆锋
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	51
	大公法务服务（广东）有限公司
	卢淑燕
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	52
	江门市弈博文化传播有限公司
	李青青
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	53
	江门市弈博文化传播有限公司
	石伟杰
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	54
	江门市弈博文化传播有限公司
	钟健聪
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	55
	江门市弈博文化传播有限公司
	陈珊娜
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	56
	江门市弈博文化传播有限公司
	蔡富铧
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	57
	凯洛斯国际教育咨询（江门）有限责任公司
	莫锦航
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	58
	江门市蓬江区盈信家居用品有限公司
	黄思丹
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	59
	江门市蓬江区盈信家居用品有限公司
	莫颖安
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	60
	江门市浪起教育研学科技有限公司
	谭彩红
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	61
	广东邑景工程评估咨询有限公司
	陈蔼琦
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	62
	江门市圣亚照明科技有限公司
	胡燕珍
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	63
	江门市圣亚照明科技有限公司
	徐少琼
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	64
	江门市圣亚照明科技有限公司
	刘碧莹
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	65
	江门市圣亚照明科技有限公司
	黎可为
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	66
	江门市圣亚照明科技有限公司
	黎建安
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	67
	江门市圣亚照明科技有限公司
	李玉香
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	68
	江门市天毅教育科技有限公司
	黄木兰
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	69
	广东科阅信息技术有限公司
	黎新梅
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	70
	广东科阅信息技术有限公司
	林日胜
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	71
	江门佑晟鞋业有限公司
	蔡文友
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	72
	江门佑晟鞋业有限公司
	李丽玲
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	73
	江门佑晟鞋业有限公司
	谢茂平
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	74
	江门佑晟鞋业有限公司
	邓梅
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	75
	江门佑晟鞋业有限公司
	邓金连
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	76
	江门佑晟鞋业有限公司
	朱庭轩
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	77
	中关智康科技（江门市）有限责任公司
	刘嘉丽
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	78
	中关智康科技（江门市）有限责任公司
	黎泳琪
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	79
	江门市云鸿电子商务有限公司
	黄进辉
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	80
	江门市云鸿电子商务有限公司
	吴志东
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	81
	江门市洛腾电子商务有限公司
	李泳琳
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	82
	江门市洛腾电子商务有限公司
	陈新凤
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	83
	江门市洛腾电子商务有限公司
	李燕珊
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	84
	江门市蓬江区民沛商行
	刘旭歌
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	85
	江门市蓬江区民沛商行
	陈惠如
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	86
	江门市蓬江区民沛商行
	容浩志
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	87
	江门市蓬江区民沛商行
	程转庆
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	88
	江门市蓬江区民沛商行
	刘祖怡
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	89
	江门市顺民物业管理有限公司
	林增禄
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	90
	江门市顺民物业管理有限公司
	林练波
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	91
	蓬江区黎少影服装店
	黎国贤
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	92
	江门市信铖五金制品有限公司
	陈杰求
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	93
	江门市信铖五金制品有限公司
	梁卓汉
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	94
	江门市信铖五金制品有限公司
	秦玉清
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	95
	江门市信铖五金制品有限公司
	赵民添
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	96
	江门市信铖五金制品有限公司
	赵宝怡
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	97
	江门市杰之英贸易有限公司
	林悦中
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	98
	江门市杰之英贸易有限公司
	梁志国
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	99
	江门市杰之英贸易有限公司
	简享明
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	100
	江门市杰之英贸易有限公司
	胡桂连
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	101
	江门市杰之英贸易有限公司
	周志英
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	102
	江门市杰之英贸易有限公司
	阮锦江
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	103
	江门市杰之英贸易有限公司
	文华耀
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	104
	江门市杰之英贸易有限公司
	陆凤乾
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	105
	江门市杰之英贸易有限公司
	文华州
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	106
	江门市嘉正科技有限公司
	钟尤芬
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	107
	江门市嘉正科技有限公司
	余福康
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	108
	江门市嘉正科技有限公司
	余福健
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	109
	江门市嘉正科技有限公司
	贺根洪
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	110
	江门市嘉正科技有限公司
	袁晚霞
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	111
	江门市嘉正科技有限公司
	钟文杰
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	112
	江门市嘉正科技有限公司
	杨从有
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	113
	江门市嘉正科技有限公司
	蒋合长
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	114
	江门市嘉正科技有限公司
	杨定粤
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	115
	江门市嘉正科技有限公司
	冯淑芳
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	116
	江门市嘉正科技有限公司
	钟铭恩
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	117
	江门市同创商贸有限公司
	李奕梅
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	118
	江门市同创商贸有限公司
	李婉珺
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	119
	江门市同创商贸有限公司
	李国华
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	120
	江门市同创商贸有限公司
	许丽娜
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	121
	江门市竹马文化有限公司
	李凤仙
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	122
	江门市鸿意五金有限公司
	刘翠芳
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	123
	江门市鸿意五金有限公司
	张健雄
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	124
	江门市鸿意五金有限公司
	张光会
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	125
	江门市鸿意五金有限公司
	张玉清
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	126
	江门市鸿意五金有限公司
	林良柱
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	127
	江门市鸿意五金有限公司
	王迪军
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	128
	江门市鸿意五金有限公司
	王迪纯
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	129
	江门市鸿意五金有限公司
	祝丽桃
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	130
	江门市鸿意五金有限公司
	秦德兰
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	131
	江门市鸿意五金有限公司
	肖龙全
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	132
	江门市鸿意五金有限公司
	谢六英
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	133
	江门市优至电机科技有限公司
	张侨婷
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	134
	江门市优至电机科技有限公司
	彭翠
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	135
	江门市优至电机科技有限公司
	饶淑萍
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	136
	江门市优至电机科技有限公司
	覃宝密
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	137
	江门市优至电机科技有限公司
	李伟
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	138
	江门市优至电机科技有限公司
	蒲智
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	139
	江门市优至电机科技有限公司
	王康
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	140
	江门市优至电机科技有限公司
	王容
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	141
	江门市优至电机科技有限公司
	吴磊
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	142
	江门市优至电机科技有限公司
	柳欢
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	143
	江门市优至电机科技有限公司
	胡晓辉
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	144
	江门蓬江贝壳口腔诊所有限公司
	徐小敏
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	145
	江门蓬江贝壳口腔诊所有限公司
	方瑞云
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	146
	江门蓬江贝壳口腔诊所有限公司
	陈敏怡
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	147
	江门市百旺达建材贸易有限公司
	曾志红
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	148
	江门市百旺达建材贸易有限公司
	曾培洲
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	149
	江门市百旺达建材贸易有限公司
	黄嘉豪
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	150
	 江门市蓬江区植觉文化策划有限公司
	黎思远
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	151
	 江门市蓬江区植觉文化策划有限公司
	黄翠瑜
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	152
	高卫机械（江门）有限责任公司
	付星松
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	153
	高卫机械（江门）有限责任公司
	吴秋美
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	154
	高卫机械（江门）有限责任公司
	吴细华
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	155
	高卫机械（江门）有限责任公司
	李新牛
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	156
	高卫机械（江门）有限责任公司
	贺国平
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	157
	高卫机械（江门）有限责任公司
	邓杰良
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	158
	高卫机械（江门）有限责任公司
	黄勇春
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	159
	江门市泛彩照明科技有限公司
	李锦仪
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	160
	江门市泛彩照明科技有限公司
	麦洁欣
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	161
	江门市泛彩照明科技有限公司
	李家祥
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	162
	广东辉瑞健康管理有限公司
	何绮雯
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	163
	广东辉瑞健康管理有限公司
	葛家冠
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	164
	广东辉瑞健康管理有限公司
	余雪凤
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	165
	广东辉瑞健康管理有限公司
	李晓茵
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	166
	广东辉瑞健康管理有限公司
	伍栋权
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	167
	广东辉瑞健康管理有限公司
	梁志辉
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	168
	广东辉瑞健康管理有限公司
	曾庆葵
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	169
	江门市蓬江区祁宏华五金建材有限公司
	祁家钢
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	170
	江门市蓬江区祁宏华五金建材有限公司
	何岸宽
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	171
	江门置远建筑规划设计有限责任公司
	梁婉璐
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	172
	江门置远建筑规划设计有限责任公司
	蒋杏平
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	173
	蓬江区琶堤音乐餐吧
	许秀英
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	174
	江门市言信通风设备有限公司
	李丽
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	175
	江门市正唐餐饮有限公司
	黄健斌
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	176
	江门市金乐仕金属制品有限公司
	简康顺
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	177
	江门朋一商贸有限公司
	张咪
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	178
	蓬江区梵悦养生保健馆
	周燕梅
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	179
	蓬江区梵悦养生保健馆
	汤小玲
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	180
	江门优粤智能科技有限公司
	文秀霞
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	181
	江门优粤智能科技有限公司
	张璇
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	182
	江门优粤智能科技有限公司
	李婵娟
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	183
	江门优粤智能科技有限公司
	郑健新
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	184
	江门优粤智能科技有限公司
	邓振柱
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	185
	江门优粤智能科技有限公司
	邓肖虹
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	186
	江门优粤智能科技有限公司
	谢锦波
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	187
	江门优粤智能科技有限公司
	伍玉贤
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	188
	江门优粤智能科技有限公司
	林惠浓
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	189
	江门优粤智能科技有限公司
	邓远波
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	190
	江门优粤智能科技有限公司
	张洁
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	191
	蓬江区斯派造型店
	冯思荔
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	192
	蓬江区斯派造型店
	吴梅连
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	193
	蓬江区斯派造型店
	黄志强
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	194
	蓬江区斯派造型店
	李荣标
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	195
	蓬江区斯派造型店
	梁妃壮
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	196
	蓬江区斯派造型店
	梁静
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	197
	蓬江区斯派造型店
	薛岳明
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	198
	蓬江区斯派造型店
	覃海昌
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	199
	蓬江区斯派造型店
	陈结霞
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	200
	蓬江区斯派造型店
	陈锦源
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	201
	蓬江区斯派造型店
	韦锦纳
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	202
	江门彬安教育咨询有限公司
	任珊
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	203
	江门彬安教育咨询有限公司
	甘小兰
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	204
	江门彬安教育咨询有限公司
	黄燕珊
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	205
	江门市高腾物流有限公司
	符丽珍
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	206
	江门市高腾物流有限公司
	林凤娟
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	207
	江门嘉业安汽车服务有限公司
	王翠英
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	208
	江门市领域体育发展有限公司
	刘志军
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	209
	江门市领域体育发展有限公司
	李志华
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	210
	江门市茶友餐饮服务有限公司
	叶进凤
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	211
	江门市茶友餐饮服务有限公司
	杨婷
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	212
	江门市银玛进出口有限公司
	区绮雯
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	213
	江门市银玛进出口有限公司
	李丽明
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	214
	江门澳科美物业管理服务有限公司
	林凤霞
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	215
	江门市安优置业有限公司
	刘小青
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	216
	蓬江李满菊中西医结合诊所
	文江宾
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	217
	江门噢吱商务有限公司
	陈晓敏
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	218
	江门市昶艺装饰工程有限公司
	叶惠英
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	219
	江门市昶艺装饰工程有限公司
	张莹
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	220
	江门市昶艺装饰工程有限公司
	李丹
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	221
	江门市昶艺装饰工程有限公司
	李慧
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	222
	江门市昶艺装饰工程有限公司
	李秋萍
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	223
	江门市昶艺装饰工程有限公司
	黄艳珊
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	224
	广东德弘物流有限公司
	李艳华
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	225
	广东德弘物流有限公司
	吴红春
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	226
	广东德弘物流有限公司
	吴淑祯
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	227
	广东德弘物流有限公司
	刘应权
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	228
	百森智能装备（广东）有限公司
	李榕荧
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	229
	百森智能装备（广东）有限公司
	陆豪辉
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	230
	百森智能装备（广东）有限公司
	陈永堂
	创业带动就业
	2000
	2021年10月-2022年4月

	231
	百森智能装备（广东）有限公司
	高奖谦
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	232
	百森智能装备（广东）有限公司
	李群芳
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	233
	百森智能装备（广东）有限公司
	曾佑涛
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	234
	百森智能装备（广东）有限公司
	邓琼裕
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	235
	百森智能装备（广东）有限公司
	王志鹏
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	236
	百森智能装备（广东）有限公司
	朱运标
	创业带动就业
	3000
	2021年10月-2022年4月

	合计：
	594000